
6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
23/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Este, Domenica 23/04/2017 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CONTILIANO ALICE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 02:43.1
2 1 2 FUSI MATILDE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 02:48.4
3 1 4 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 02:50.4
4 1 5 FERRARI REBECCA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 02:55.7
5 2 2 PASTO' GIULIA 2007 GABBIANO 03:05.2
6 1 1 PALLADIN BELTRAN VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:06.6
7 3 4 PASQUETTO EMMA 2007 GABBIANO 03:06.8
8 1 6 GRIGGIO AURORA 2007 GABBIANO 03:07.5
9 2 1 MENATO MARIA EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:08.9

10 2 3 SQUIZZATO CHANTAL 2008 GABBIANO 03:09.1
11 2 4 DE MARCHI GIULIA 2007 PADOVANUOTO 03:10.3
12 2 5 LIACI GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:10.6
13 3 3 MOLDVAI ANNA 2007 PADOVANUOTO 03:14.4
14 5 3 TEDESCO FEDERICA 2007 PADOVANUOTO 03:16.8
14 5 5 ANDREOTTI ELENA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 03:16.8
16 4 2 TEMPORIN GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:17.5
17 4 4 DE SANTI VALENTINA 2007 PADOVANUOTO 03:19.1
18 4 3 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 03:19.7
19 3 2 BREDA CARLOTTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 03:22.5
20 3 6 FACCIOTTI GIORGIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 03:25.3
21 3 1 MURARETTO RITA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:28.7
22 4 5 SGUBBI BENEDETTA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:29.3
23 2 6 COLELLA GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:33.2
24 5 4 GUSELLA LAURA CHIARA 2007 TEAM EUGANEO 03:37.3
25 3 5 COCCHIO GIULIA 2008 TEAM EUGANEO 03:37.8
26 5 2 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 03:38.3
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
23/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Este, Domenica 23/04/2017 ore 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 02:37.1
1 1 1 ROMANIN FILIPPO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 02:37.1
3 2 5 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 02:39.5
4 2 4 DE GASPARI RICCARDO 2006 GABBIANO 02:40.8
5 1 3 TASINATO SIMONE 2007 TEAM EUGANEO 02:42.1
6 3 5 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 02:44.7
7 2 1 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 02:47.0
8 1 2 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO 02:47.4
9 1 5 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:48.5

10 1 6 PACCAGNELLA LORENZO 2006 PLEBISCITO PADOVA 02:48.7
11 2 2 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 02:48.8
12 3 4 NANNI LUDOVICO 2006 PADOVANUOTO 02:53.2
13 2 3 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 02:53.6
14 3 6 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 02:54.4
15 3 3 BECCARO DAVIDE 2007 GABBIANO 02:56.1
16 4 3 DISARO' TOMMASO 2006 GABBIANO 02:58.7
17 2 6 PINTONATO GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 03:01.1
18 6 4 FRAZZOLI GIACOMO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 03:01.5
19 4 4 GARBO NICOLO' 2006 PLEBISCITO PADOVA 03:02.7
20 6 2 GENNARO GIUSEPPE 2006 PLEBISCITO PADOVA 03:09.4
21 6 1 DELON GIOVANNI 2006 SWIM CONSELVE 03:10.5
22 3 2 MOSCATO GILDO 2007 PADOVANUOTO 03:10.8
23 3 1 RUFFIN EDOARDO 2006 TEAM EUGANEO 03:16.2
24 5 1 BIMBATTI ALESSIO 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 03:19.6
25 4 6 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO 03:20.2
26 4 5 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 03:22.2
26 4 2 POLONIO ALESSIO 2007 TEAM EUGANEO 03:22.2
28 5 3 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO 03:22.5
29 5 4 MATOZZO LUCA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:24.2
30 5 5 DINISI RICCARDO 2006 TEAM EUGANEO 03:27.0
31 5 2 VERONESE LORENZO 2007 TEAM EUGANEO 03:28.0
32 6 3 BOGHETICH NICOLO' MARIA 2007 PADOVANUOTO 03:30.6
33 4 1 BONVINI GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 03:31.3
- 6 5 BELLONZI THOMAS 2006 OCCHIOBELLO NUOTO SQU
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
23/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Este, Domenica 23/04/2017 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 00:41.5
2 1 4 PASTO' GIULIA 2007 GABBIANO 00:42.0
3 1 2 PASQUETTO EMMA 2007 GABBIANO 00:43.3
4 7 2 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 00:44.3
5 2 4 MASETTI MATILDE 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:44.7
6 1 1 BREDA CARLOTTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:45.0
7 2 5 MINNITI ANNA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:45.1
8 3 4 RUSSO SVEVA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:45.3
9 1 5 LIACI GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:45.5

10 2 3 FORMENTIN SILVIA 2007 SWIM CONSELVE 00:45.8
11 3 2 MIGLIARI VALENTINA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:46.0
12 1 6 CALLEGARI SARA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:46.1
13 4 3 LEVISARO BEATRICE 2007 GABBIANO 00:46.2
14 3 5 TEMPORIN GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:46.4
15 3 1 MENATO MARIA EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:46.5
16 3 6 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:46.6
17 2 2 SGUOTTI IRUPE' 2007 SWIM CONSELVE 00:47.4
18 4 2 COMAN ANTONIA CATALINA 2007 GABBIANO 00:47.6
19 3 3 TAMIAZZO CRISTINA 2007 SWIM CONSELVE 00:47.7
20 2 1 SARTORI ELENA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:47.8
21 4 5 FORTUNA MARTINA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:48.2
22 4 4 VANIN GIULIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:48.5
23 6 6 PISANO LUNA NICOLE 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:48.6
23 9 5 ZANARDO ANNA 2007 SWIM CONSELVE 00:48.6
25 4 1 GASPARELLO MATILDE 2007 SWIM CONSELVE 00:48.7
26 7 1 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 00:49.0
27 9 2 VOLTAN GIULIA 2007 SWIM CONSELVE 00:49.2
28 5 1 FACCIOTTI GIORGIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:49.3
29 5 6 SGUBBI BENEDETTA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:49.6
29 6 2 DE SANTI VALENTINA 2007 PADOVANUOTO 00:49.6
31 7 4 CRAPAROTTA ALICE 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:50.0
32 6 5 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANO 00:50.1
33 7 5 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:50.6
34 6 3 COLELLA GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:50.9
35 4 6 ROSSI MATILDE 2008 GABBIANO 00:51.0
36 7 3 DELLA PENNA GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:51.6
37 5 2 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 00:51.7
38 5 3 MURARETTO RITA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:51.8
39 6 4 VELIJA VIKI 2008 GABBIANO 00:51.9
40 7 6 COLUCCI EVA 2008 PADOVANUOTO 00:52.6
41 5 4 BELLINI SOFIA EMMA 2007 TEAM EUGANEO 00:53.4
42 8 2 TESTA ELLI 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:54.0
43 8 4 ALIBARDI SARA 2008 PADOVANUOTO 00:54.8
44 9 3 DEMURTAS BEATRICE 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:55.3
45 8 5 BELLUCO SARA 2008 PADOVANUOTO 00:55.5
45 8 3 COLLESELLI MADDALENA 2008 PADOVANUOTO 00:55.5
47 6 1 CALLEGARO AURORA 2008 GABBIANO 00:55.7
48 9 4 PENGO VALENTINA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:56.0
49 5 5 TOGNON ELENA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:56.5
- 2 6 BASAGLIA FRANCESCA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO RIT
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
23/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Este, Domenica 23/04/2017 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TASINATO SIMONE 2007 TEAM EUGANEO 00:37.0
2 1 4 PACCAGNELLA LORENZO 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:39.4
3 1 2 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 00:40.3
4 1 5 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 00:41.0
5 8 4 SALMISTRARO MATTIA 2007 SWIM CONSELVE 00:41.1
6 2 3 RUFFIN EDOARDO 2006 TEAM EUGANEO 00:41.3
7 1 1 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 00:41.8
8 2 2 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 00:42.3
8 8 2 DELON GIOVANNI 2006 SWIM CONSELVE 00:42.3

10 2 4 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO 00:43.6
10 2 5 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 00:43.6
12 4 6 VERONESE LORENZO 2007 TEAM EUGANEO 00:44.5
13 3 4 STACCHIOTTI ENRICO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:44.8
14 2 1 SARTORI LORENZO 2007 TEAM EUGANEO 00:45.0
15 4 5 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 00:45.1
16 2 6 PINTONATO GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:45.2
17 3 5 CAVESTRO JACOPO 2006 SWIM CONSELVE 00:45.3
17 8 3 MARZOLA FEDERICO 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:45.3
19 3 2 BIMBATTI ALESSIO 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:45.7
20 1 6 BELLONZI THOMAS 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:45.8
21 6 3 BODOASCA SAMUELE BETHUEL 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:46.5
22 3 3 BORIN RAFFAELLO 2006 TEAM EUGANEO 00:46.9
22 3 1 BORGHI GIOVANNI 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:46.9
24 4 2 GARBO NICOLO' 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:47.8
24 4 4 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:47.8
24 7 3 MEGGIOLARO CLAUDIO 2007 GABBIANO 00:47.8
27 5 6 MATOZZO LUCA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:48.0
28 5 1 BETTONTE PIETRO 2007 TEAM EUGANEO 00:48.3
29 4 3 BORDIN GIACOMO 2006 TEAM EUGANEO 00:48.5
30 4 1 FONTOLAN GABRIELE 2007 SWIM CONSELVE 00:48.9
31 5 5 GENNARO GIUSEPPE 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:49.3
32 6 4 DINISI RICCARDO 2006 TEAM EUGANEO 00:50.2
33 5 4 POLONIO ALESSIO 2007 TEAM EUGANEO 00:50.3
34 6 1 BOGHETICH NICOLO' MARIA 2007 PADOVANUOTO 00:50.7
35 3 6 NOCERA GIANFRANCESCO 2006 TEAM EUGANEO 00:50.9
35 5 3 MARIN UMBERTO 2006 TEAM EUGANEO 00:50.9
37 7 4 PLAZZO IAN 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:52.2
38 7 5 TAGLIA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 00:52.5
39 6 6 CAGOL PIETRO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:52.7
40 6 5 MARCHIORO FRANCESCO LEOPOLDO 2007 PADOVANUOTO 00:54.0
41 5 2 PIZZEGHELLO DAVIDE 2007 PADOVANUOTO 00:54.4
42 6 2 MASELLA GIANLUCA 2007 GABBIANO 00:55.1
43 7 2 BALDIN MIRKO 2007 PADOVANUOTO 00:58.4
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
23/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Este, Domenica 23/04/2017 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE MARCHI GIULIA 2007 PADOVANUOTO 01:40.5
2 1 4 ZORZI MATILDE ERSILIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:41.0
3 1 2 CONTILIANO ALICE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:42.3
4 2 1 DELLA PENNA GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:46.5
5 2 2 FUSI MATILDE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:46.6
6 1 5 PALLADIN BELTRAN VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:48.7
7 2 3 RUSSO SVEVA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:48.9
7 1 1 MINNITI ANNA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:48.9
7 2 5 FERRARI REBECCA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:48.9

10 2 6 TAMIAZZO CRISTINA 2007 SWIM CONSELVE 01:50.9
11 1 6 SARTORI ELENA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:51.0
12 3 4 LEVISARO BEATRICE 2007 GABBIANO 01:52.2
13 3 2 ANDREOTTI ELENA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:54.4
14 2 4 BELLINI SOFIA EMMA 2007 TEAM EUGANEO 01:54.7
15 3 1 VANIN GIULIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:55.0
16 3 3 SQUIZZATO CHANTAL 2008 GABBIANO 01:55.4
17 4 3 SGUOTTI IRUPE' 2007 SWIM CONSELVE 01:55.6
18 3 5 GRIGGIO AURORA 2007 GABBIANO 01:55.8
19 5 5 MOLDVAI ANNA 2007 PADOVANUOTO 01:56.9
20 5 3 COMAN ANTONIA CATALINA 2007 GABBIANO 02:00.6
21 6 4 TEDESCO FEDERICA 2007 PADOVANUOTO 02:01.1
21 5 2 FORMENTIN SILVIA 2007 SWIM CONSELVE 02:01.1
21 4 1 MIGLIARI VALENTINA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 02:01.1
24 5 4 GASPARELLO MATILDE 2007 SWIM CONSELVE 02:01.6
25 6 2 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 02:03.0
26 3 6 GUSELLA LAURA CHIARA 2007 TEAM EUGANEO 02:03.9
27 4 2 MASETTI MATILDE 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 02:04.3
28 7 4 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 02:04.5
29 5 1 FORTUNA MARTINA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 02:04.6
30 4 6 CALLEGARI SARA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 02:05.6
31 7 2 COLUCCI EVA 2008 PADOVANUOTO 02:05.9
32 6 1 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 02:06.4
33 8 5 COLLESELLI MADDALENA 2008 PADOVANUOTO 02:06.8
34 7 5 CALLEGARO AURORA 2008 GABBIANO 02:07.8
35 5 6 PISANO LUNA NICOLE 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:09.3
36 4 4 COCCHIO GIULIA 2008 TEAM EUGANEO 02:09.4
37 8 2 ALIBARDI SARA 2008 PADOVANUOTO 02:10.4
38 8 1 VOLTAN GIULIA 2007 SWIM CONSELVE 02:10.6
39 7 3 VELIJA VIKI 2008 GABBIANO 02:11.4
40 7 6 ROSSI MATILDE 2008 GABBIANO 02:11.8
41 6 6 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANO 02:12.0
42 6 3 BELLUCO SARA 2008 PADOVANUOTO 02:13.0
43 8 6 ZANARDO ANNA 2007 SWIM CONSELVE 02:13.9
44 8 4 TESTA ELLI 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 02:14.5
45 8 3 CRAPAROTTA ALICE 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 02:15.3
46 7 1 TOGNON ELENA 2008 PLEBISCITO PADOVA 02:16.5
47 6 5 DEMURTAS BEATRICE 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:23.9
- 4 5 BASAGLIA FRANCESCA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO RIT
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
23/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Este, Domenica 23/04/2017 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 01:35.3
2 1 1 DE GASPARI RICCARDO 2006 GABBIANO 01:36.3
3 1 3 ROMANIN FILIPPO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:37.6
4 1 4 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:38.9
5 3 1 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 01:41.1
6 1 5 SALMISTRARO MATTIA 2007 SWIM CONSELVE 01:43.9
7 6 5 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 01:44.2
8 6 4 MOSCATO GILDO 2007 PADOVANUOTO 01:45.5
9 1 6 CAVESTRO JACOPO 2006 SWIM CONSELVE 01:45.9

10 2 1 DISARO' TOMMASO 2006 GABBIANO 01:46.2
11 2 4 BORIN RAFFAELLO 2006 TEAM EUGANEO 01:47.1
12 2 3 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 01:48.4
13 3 3 FRAZZOLI GIACOMO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:50.6
14 2 6 BECCARO DAVIDE 2007 GABBIANO 01:51.7
15 2 2 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO 01:52.0
16 2 5 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO 01:52.1
17 3 4 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 01:53.4
18 3 2 STACCHIOTTI ENRICO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:54.0
19 3 6 SARTORI LORENZO 2007 TEAM EUGANEO 01:55.2
20 4 1 NANNI LUDOVICO 2006 PADOVANUOTO 01:56.0
21 4 4 BETTONTE PIETRO 2007 TEAM EUGANEO 02:01.3
22 4 3 MASELLA GIANLUCA 2007 GABBIANO 02:01.7
23 4 5 BORDIN GIACOMO 2006 TEAM EUGANEO 02:02.0
24 5 2 MARCHIORO FRANCESCO LEOPOLDO 2007 PADOVANUOTO 02:02.1
25 3 5 BODOASCA SAMUELE BETHUEL 2006 PLEBISCITO PADOVA 02:02.5
26 4 6 PLAZZO IAN 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 02:06.0
27 5 5 CAGOL PIETRO 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:07.1
27 5 6 MEGGIOLARO CLAUDIO 2007 GABBIANO 02:07.1
29 6 2 MARZOLA FEDERICO 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 02:07.9
30 6 3 FONTOLAN GABRIELE 2007 SWIM CONSELVE 02:11.6
31 6 1 BONVINI GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 02:12.1
32 5 3 MARIN UMBERTO 2006 TEAM EUGANEO 02:14.2
33 5 1 BALDIN MIRKO 2007 PADOVANUOTO 02:16.3
- 5 4 BORGHI GIOVANNI 2007 OCCHIOBELLO NUOTO SQU
- 4 2 NOCERA GIANFRANCESCO 2006 TEAM EUGANEO SQU
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
23/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B F
Este, Domenica 23/04/2017 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FUSI MATILDE 2007 (00:35.4)

ANDREOTTI ELENA 2007
FERRARI REBECCA 2007
CONTILIANO ALICE 2007

1 1 3 OCCHIOBELLO NUOTO 02:29.3

PASTO' GIULIA 2007 (00:38.4)

PASQUETTO EMMA 2007
GRIGGIO AURORA 2007
SQUIZZATO CHANTAL 2008

2 1 4 GABBIANO 02:33.0

TEDESCO FEDERICA 2007 (00:39.9)

BOGGIAN CAROLINA 2007
DE SANTI VALENTINA 2007
MOLDVAI ANNA 2007

3 1 6 PADOVANUOTO 02:36.5

RUSSO SVEVA 2007 (00:39.3)

BREDA CARLOTTA 2008
SARTORI ELENA 2007
MENATO MARIA EMMA 2007

4 1 2 PLEBISCITO PADOVA 02:36.6

MINNITI ANNA 2007 (00:40.1)

ZORZI MATILDE ERSILIA 2007
LIACI GAIA 2007
PALLADIN BELTRAN VITTORIA 2007

5 1 5 PLEBISCITO PADOVA 02:38.5

BASAGLIA FRANCESCA 2008 (00:43.9)

CALLEGARI SARA 2007
MIGLIARI VALENTINA 2008
MASETTI MATILDE 2008

6 2 1 OCCHIOBELLO NUOTO 02:43.6

ZANARDO ANNA 2007 (00:40.8)

FORMENTIN SILVIA 2007
TAMIAZZO CRISTINA 2007
SGUOTTI IRUPE' 2007

7 2 2 SWIM CONSELVE 02:47.8

MURARETTO RITA 2007 (00:42.3)

FACCIOTTI GIORGIA 2008
VANIN GIULIA 2007
TEMPORIN GRETA 2007

8 1 1 PLEBISCITO PADOVA 02:49.2

COLUCCI EVA 2008 (00:47.2)

ALBERTIN OTTAVIA 2008
MOSCA GIULIA 2008
MARTELLO CAMILLA 2007

8 2 4 PADOVANUOTO 02:49.2
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
23/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

CALLEGARO AURORA 2008 (00:48.8)

ROSSI MATILDE 2008
VELIJA VIKI 2008
COMAN ANTONIA CATALINA 2007

10 2 5 GABBIANO 03:11.7

GAZZETTA FRANCESCA 2008 (00:52.5)

BELLUCO SARA 2008
COLLESELLI MADDALENA 2008
DE MARCHI GIULIA 2007

11 2 3 PADOVANUOTO 03:13.2
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
23/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B M
Este, Domenica 23/04/2017 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PIVA GABRIELE 2006 (00:35.8)

VERONESE MATTEO 2006
BULGARU ANDREI 2006
SALVIATO GIOVANNI 2006

1 1 4 PADOVANUOTO 02:16.7

DE GASPARI RICCARDO 2006 (00:33.5)

PALAZZOLO DAVIDE 2006
BECCARO DAVIDE 2007
BONETTO LEONARDO 2007

2 1 2 GABBIANO 02:19.4

PACCAGNELLA LORENZO 2006 (00:33.9)

GENNARO GIUSEPPE 2006
GARBO NICOLO' 2006
FRANCESCHETTI JACOPO 2007

3 1 5 PLEBISCITO PADOVA 02:20.1

FRAZZOLI GIACOMO 2006 (00:38.5)

BELLONZI THOMAS 2006
BIMBATTI ALESSIO 2007
ROMANIN FILIPPO 2006

4 2 4 OCCHIOBELLO NUOTO 02:27.1

GARDIN FRANCESCO 2007 (00:40.4)

BARBIERO LUCA 2007
NANNI LUDOVICO 2006
LALLAI FILIPPO 2006

5 2 3 PADOVANUOTO 02:28.7

TASINATO SIMONE 2007 (00:33.8)

RUFFIN EDOARDO 2006
POLONIO ALESSIO 2007
DINISI RICCARDO 2006

6 1 1 TEAM EUGANEO 02:33.5

SALMISTRARO MATTIA 2007 (00:36.2)

DELON GIOVANNI 2006
FONTOLAN GABRIELE 2007
CAVESTRO JACOPO 2006

7 2 5 SWIM CONSELVE 02:37.6

PINTONATO GIOVANNI 2006 (00:39.2)

BARBIERO FILIPPO 2006
MATOZZO LUCA 2007
STACCHIOTTI ENRICO 2007

8 2 2 PLEBISCITO PADOVA 02:43.7

DISARO' TOMMASO 2006 (00:37.6)

MEGGIOLARO CLAUDIO 2007
MORO FILIPPO 2007
DALLA COSTA RICCARDO 2007

9 2 1 GABBIANO 02:46.0
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
23/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

BELLUCO JACOPO 2007 (00:34.3)

BOGHETICH NICOLO' MARIA 2007
BONVINI GIOVANNI 2006
MOSCATO GILDO 2007

10 1 3 PADOVANUOTO 02:47.1
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
23/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Este, Domenica 23/04/2017 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 00:28.9
2 1 3 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 00:29.3
3 2 4 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 PADOVANUOTO 00:29.6
4 1 2 GUGELMETTO ANDREA 2005 PADOVANUOTO 00:29.7
5 4 2 GALASSI MICHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.0
6 1 1 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 00:30.3
7 1 4 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 00:30.4
8 1 6 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 00:30.5
9 2 6 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:30.6
9 2 1 VETTORE ALESSANDRO 2004 PADOVANUOTO 00:30.6
9 1 5 NUGHES LORENZO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.6

12 3 1 DEDE CHRISTOFER 2004 GABBIANO 00:30.7
13 3 6 BIANCO LEONARDO 2004 SWIM CONSELVE 00:31.0
14 2 5 ROMANCIUC MAXIM 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:31.2
14 3 2 PAVAN DANIELE 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:31.2
14 4 3 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 00:31.2
14 3 5 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 00:31.2
14 4 5 RUGGERO TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 00:31.2
14 2 2 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEO 00:31.2
20 3 3 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 00:31.4
21 4 4 FERRIGO NICO 2005 TEAM EUGANEO 00:31.5
22 4 1 BAESSO GABRIELE 2005 GABBIANO 00:31.9
23 5 2 COGNOLATO JACOPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:32.0
23 3 4 MAGOSSO MATTIA 2005 TEAM EUGANEO 00:32.0
25 7 4 GARDIN MATTIA 2005 PADOVANUOTO 00:32.5
25 5 3 PICELLI MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 00:32.5
27 5 4 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO 00:32.9
28 6 2 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:33.0
28 5 1 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANO 00:33.0
30 6 1 SCHIAVON LORENZO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:33.1
31 6 5 SGREVA FABIO 2005 TEAM EUGANEO 00:33.2
32 8 1 BERTONCINI ALESSIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 00:33.3
33 5 6 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:33.4
34 7 1 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO 00:33.6
35 8 5 CAFRIARI MARCO 2004 TEAM EUGANEO 00:34.0
36 6 4 PAGNIN DAMIANO 2005 GABBIANO 00:34.1
36 6 3 ZENNARO GIANLUCA 2005 PADOVANUOTO 00:34.1
38 7 6 RIZZO GIORGIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 00:34.3
39 4 6 MAGNANI ENRICO MASSIMO 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:34.5
40 6 6 POLONIO VALERIO 2005 TEAM EUGANEO 00:34.6
41 7 2 BORTOLAMI FILIPPO 2004 GABBIANO 00:35.2
41 7 5 SATTIN ANDREA 2005 TEAM EUGANEO 00:35.2
43 7 3 BAIOCCHI TOMMASO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:35.3
44 8 4 VISENTIN MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 00:36.0
45 8 3 PIZZONI ARDEMANI RICCARDO 2005 PADOVANUOTO 00:36.3
46 8 2 TROSHANI THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:37.1
47 9 4 FIORIANI NICOLO' 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:37.4
47 9 3 PAPISCA JURI 2005 GABBIANO 00:37.4
49 9 5 MOCCIA LORENZO 2005 SWIM CONSELVE 00:37.6
50 9 2 DANIELLI GIACOMO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:39.0
- 5 5 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO SQU
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
23/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Este, Domenica 23/04/2017 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 00:30.0
1 1 3 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 00:30.0
3 1 2 BULGARU GABRIELA 2005 PADOVANUOTO 00:30.6
4 1 5 GENNARO MARGHERITA 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:31.0
5 1 1 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 00:31.2
5 2 1 OSTELLARI SOFIA 2006 SWIM CONSELVE 00:31.2
7 2 4 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANO 00:31.3
7 2 3 PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEO 00:31.3
9 2 2 BORSETTO SOFIA 2006 GABBIANO 00:31.4

10 1 6 ZECCHINATO AURORA 2005 SWIM CONSELVE 00:31.6
11 2 5 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 00:32.0
12 3 1 PEGORARO FRANCESCA 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:32.2
13 3 3 FINI EMMA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 00:32.7
14 3 5 MARATONA GIULIA 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:32.8
15 7 5 MARCHIORO ELEONORA 2006 SWIM CONSELVE 00:33.5
16 4 4 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 00:33.6
17 2 6 FAURO BEATRICE 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:33.8
17 4 2 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANO 00:33.8
19 4 1 SCARPARO CLAUDIA 2006 SWIM CONSELVE 00:34.2
20 3 6 PERRINO ALESSIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 00:34.4
21 3 4 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO 00:34.5
21 3 2 PRAVATO VERONICA 2005 GABBIANO 00:34.5
21 6 2 FERLINI IRENE 2005 PADOVANUOTO 00:34.5
24 7 6 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:34.6
24 4 3 FERRARI VALENTINA 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:34.6
26 4 5 CARRARO GIULIA 2006 PADOVANUOTO 00:34.9
27 5 4 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 00:35.0
28 5 3 CRACCHIOLO GIADA 2005 GABBIANO 00:35.1
29 6 3 MASIERO EVA 2005 TEAM EUGANEO 00:35.3
29 4 6 COGO VITTORIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 00:35.3
31 5 2 CARRARO SOFIA ANNA 2006 GABBIANO 00:35.5
31 5 5 BALSADONNA GIOIA 2005 GABBIANO 00:35.5
33 6 6 MASSARO LUDOVICA 2006 GABBIANO 00:35.6
34 6 5 MAZZUCATO SARA 2006 PADOVANUOTO 00:35.7
35 6 1 PREARO EMMA ANNAMARIA 2005 TEAM EUGANEO 00:36.0
36 5 6 EWENIKE JULIANA IDINMACHI 2006 TEAM EUGANEO 00:36.1
37 7 3 GREGGIO EMMA 2006 TEAM EUGANEO 00:36.6
38 9 5 ATZORI IBARBURU MARIA TERESA 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:36.9
39 6 4 ZUIN ANASTASIA 2006 PADOVANUOTO 00:37.0
39 9 4 CRIVELLARO MATILDE 2005 TEAM EUGANEO 00:37.0
41 5 1 SPIMPOLO ELENA 2005 TEAM EUGANEO 00:37.1
41 7 4 GASPARETTO IRIS 2006 TEAM EUGANEO 00:37.1
43 9 3 MONTANARI ANGELICA 2006 SWIM CONSELVE 00:37.7
44 9 2 FORZAN VITTORIA 2006 PADOVANUOTO 00:38.1
45 8 5 KHADIR ILHAM 2005 TEAM EUGANEO 00:38.5
45 7 2 GRAPEGGIA GIOIA 2006 SWIM CONSELVE 00:38.5
47 8 4 OSTI ANITA 2006 TEAM EUGANEO 00:38.8
48 8 2 TOGNON AURORA 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:38.9
49 7 1 LAZUR STEFANIA 2006 TEAM EUGANEO 00:39.0
50 8 6 SPOLVERATO EMMA 2005 TEAM EUGANEO 00:39.7
51 8 3 ZANELLA LAURA 2005 TEAM EUGANEO 00:39.8
52 8 1 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:40.6
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
23/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 9 6 CANEVAROLO VITTORIA 2006 TEAM EUGANEO 00:44.6
54 9 1 BIANCHIN ANNACHIARA 2006 TEAM EUGANEO 00:46.0
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
23/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Este, Domenica 23/04/2017 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 02:47.9
2 1 4 BORIN LEONARDO 2004 TEAM EUGANEO 02:49.0
3 1 2 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 02:57.7
4 1 1 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTO 03:07.4
5 1 6 GALASSI MICHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 03:08.5
6 1 5 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 03:08.9
7 2 3 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:12.7
8 2 4 COGNOLATO JACOPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:14.2
9 2 2 GARBINATO ALBERTO 2005 SWIM CONSELVE 03:15.7

10 3 3 BAESSO GABRIELE 2005 GABBIANO 03:21.3
11 2 5 RUGGERO TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 03:21.4
12 2 1 PAVAN DANIELE 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:27.1
13 3 5 CELESTI MARCO 2004 SWIM CONSELVE 03:37.7
14 3 4 VISENTIN MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 03:38.1
15 3 2 PAGNIN DAMIANO 2005 GABBIANO 03:39.9
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
23/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Este, Domenica 23/04/2017 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CONTARINI ALESSIA 2005 PADOVANUOTO 03:17.7
2 1 1 MARCHIORO ELEONORA 2006 SWIM CONSELVE 03:18.0
3 2 2 MASSARO LUDOVICA 2006 GABBIANO 03:19.9
4 1 3 MASIERO EVA 2005 TEAM EUGANEO 03:21.7
5 1 5 GRAPEGGIA GIOIA 2006 SWIM CONSELVE 03:26.3
6 2 4 MONTANARI ANGELICA 2006 SWIM CONSELVE 03:28.2
7 2 5 PERRINO ALESSIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 03:34.3
8 1 2 FAURO BEATRICE 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:34.6
9 3 2 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTO 03:37.7

10 2 3 PRAVATO VERONICA 2005 GABBIANO 03:39.6
11 3 4 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 03:39.9
12 3 3 BALSADONNA GIOIA 2005 GABBIANO 03:49.4
13 3 5 TOGNON AURORA 2006 PLEBISCITO PADOVA 04:05.5
- 1 6 COGO VITTORIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO SQU
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
23/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Este, Domenica 23/04/2017 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BORIN LEONARDO 2004 TEAM EUGANEO 01:12.2
2 1 4 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEO 01:12.9
3 1 2 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 01:14.3
4 1 1 NUGHES LORENZO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:14.5
5 1 5 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 01:17.0
6 2 2 ROMANCIUC MAXIM 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:17.2
7 2 3 FERRIGO NICO 2005 TEAM EUGANEO 01:18.6
8 2 1 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 01:19.3
9 1 6 GUGELMETTO ANDREA 2005 PADOVANUOTO 01:19.6

10 4 3 PICELLI MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 01:21.0
11 2 4 DEDE CHRISTOFER 2004 GABBIANO 01:21.5
12 3 4 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 PADOVANUOTO 01:22.4
13 3 1 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 01:22.6
14 2 5 VETTORE ALESSANDRO 2004 PADOVANUOTO 01:22.9
15 2 6 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO 01:25.3
16 3 3 SCHIAVON LORENZO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:25.5
17 4 4 COCCHIO GIACOMO 2004 TEAM EUGANEO 01:27.0
18 5 1 SATTIN ANDREA 2005 TEAM EUGANEO 01:27.5
19 3 2 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 01:28.2
20 3 5 GARDIN MATTIA 2005 PADOVANUOTO 01:28.7
20 4 1 SGREVA FABIO 2005 TEAM EUGANEO 01:28.7
22 4 6 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANO 01:29.8
23 5 2 MAGNANI ENRICO MASSIMO 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:30.1
24 4 2 ZENNARO GIANLUCA 2005 PADOVANUOTO 01:30.6
25 4 5 PIZZONI ARDEMANI RICCARDO 2005 PADOVANUOTO 01:30.9
26 6 4 FIORIANI NICOLO' 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:31.9
26 5 4 BAIOCCHI TOMMASO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:31.9
28 5 3 CELESTI MARCO 2004 SWIM CONSELVE 01:33.5
29 5 5 TROSHANI THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:33.6
30 5 6 GARBINATO ALBERTO 2005 SWIM CONSELVE 01:34.9
31 6 2 POLONIO VALERIO 2005 TEAM EUGANEO 01:37.4
32 6 5 CAFRIARI MARCO 2004 TEAM EUGANEO 01:37.7
33 6 3 PAPISCA JURI 2005 GABBIANO 01:39.1
34 6 6 MOCCIA LORENZO 2005 SWIM CONSELVE 01:42.3
35 6 1 DANIELLI GIACOMO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:57.4
- 3 6 MAGOSSO MATTIA 2005 TEAM EUGANEO SQU
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
23/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Este, Domenica 23/04/2017 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEO 01:13.5
2 1 4 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 01:14.3
3 1 6 GENNARO MARGHERITA 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:17.2
4 2 2 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:18.6
5 1 5 PEGORARO FRANCESCA 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:18.9
6 1 2 MARATONA GIULIA 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:20.2
7 1 1 OSTELLARI SOFIA 2006 SWIM CONSELVE 01:21.0
8 2 4 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 01:22.3
9 2 5 CONTARINI ALESSIA 2005 PADOVANUOTO 01:24.1

10 3 2 FERLINI IRENE 2005 PADOVANUOTO 01:24.4
11 2 3 CRACCHIOLO GIADA 2005 GABBIANO 01:24.7
12 2 1 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO 01:25.9
13 2 6 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 01:26.3
14 5 3 CARRARO GIULIA 2006 PADOVANUOTO 01:28.8
15 3 6 GREGGIO EMMA 2006 TEAM EUGANEO 01:29.8
16 3 3 SCARPARO CLAUDIA 2006 SWIM CONSELVE 01:31.2
17 4 2 CARRARO SOFIA ANNA 2006 GABBIANO 01:31.4
18 3 1 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 01:31.6
19 4 3 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTO 01:32.7
20 3 5 MAZZUCATO SARA 2006 PADOVANUOTO 01:34.1
21 5 2 GASPARETTO IRIS 2006 TEAM EUGANEO 01:35.7
22 4 6 EWENIKE JULIANA IDINMACHI 2006 TEAM EUGANEO 01:37.5
23 4 4 ZUIN ANASTASIA 2006 PADOVANUOTO 01:38.0
24 4 1 PREARO EMMA ANNAMARIA 2005 TEAM EUGANEO 01:38.5
25 4 5 OSTI ANITA 2006 TEAM EUGANEO 01:39.8
26 5 1 LAZUR STEFANIA 2006 TEAM EUGANEO 01:41.2
27 6 3 SPOLVERATO EMMA 2005 TEAM EUGANEO 01:42.6
28 6 4 CRIVELLARO MATILDE 2005 TEAM EUGANEO 01:42.7
29 5 5 KHADIR ILHAM 2005 TEAM EUGANEO 01:44.2
30 6 5 FORZAN VITTORIA 2006 PADOVANUOTO 01:44.5
31 5 4 ZANELLA LAURA 2005 TEAM EUGANEO 01:47.6
32 6 2 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:54.0
33 6 1 BIANCHIN ANNACHIARA 2006 TEAM EUGANEO 02:05.5
- 5 6 ATZORI IBARBURU MARIA TERESA 2006 PLEBISCITO PADOVA SQU
- 6 6 CANEVAROLO VITTORIA 2006 TEAM EUGANEO SQU
- 3 4 SPIMPOLO ELENA 2005 TEAM EUGANEO SQU
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
23/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Este, Domenica 23/04/2017 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 05:27.0
2 1 4 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTO 05:36.1
3 1 2 BIANCO LEONARDO 2004 SWIM CONSELVE 05:39.0
4 2 1 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 05:46.0
5 1 6 BERTONCINI ALESSIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 06:06.4
6 1 5 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 06:07.7
7 2 4 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 PLEBISCITO PADOVA 06:09.9
8 2 6 RIZZO GIORGIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 06:20.6
9 1 1 COCCHIO GIACOMO 2004 TEAM EUGANEO 06:21.8

10 2 5 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 06:22.0
11 2 2 BORTOLAMI FILIPPO 2004 GABBIANO 06:22.4
12 2 3 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO 06:27.0
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 19
23/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Este, Domenica 23/04/2017 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BULGARU GABRIELA 2005 PADOVANUOTO 10:06.2
2 1 4 ZECCHINATO AURORA 2005 SWIM CONSELVE 10:28.2
3 1 5 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 10:47.5
4 1 2 FINI EMMA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 11:01.5
5 1 1 BORSETTO SOFIA 2006 GABBIANO 11:01.8
6 2 2 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANO 11:10.0
7 2 5 FERRARI VALENTINA 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 11:15.4
8 2 3 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANO 11:16.9
9 2 4 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 11:20.4

10 2 1 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 11:38.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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